Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

___________________________________________________________________________________

Rua Cel. Amâncio Bueno, 446 – Centro – Jaguariúna/SP. CEP: 13910-009
CNPJ: 51.313.955/0001-30  / Fone: 3847-4336 / site: www.jaguariuna.sp.leg.br

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA

DE CONTRATO

CONTRATO Nº 004/2025

VIGÊNCIA: 12 meses.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de disponibilização

de plataforma eletrônica para realização das compras públicas por meio digital, dentre elas,

licitações em todas as suas modalidades, contratações diretas, procedimentos auxiliares e demais

formas previstas na Lei 14.133/21 e demais normas necessárias para a viabilidade das compras

públicas da Câmara Municipal de Jaguariúna/SP.

                                  A Câmara Municipal de Jaguariúna, estabelecida à Rua Coronel Amâncio,

446 – Centro – Jaguariúna/SP, CEP: 13.910-009, através de seu Presidente, RODRIGO REIS

DE SOUZA, no cumprimento legal de suas atribuições, torna público que fica CONVOCADA

a empresa abaixo relacionada, para assinar instrumento contratual nesta data.

                                  LICITANET LICITACOES ELETRONICAS LTDA, inscrita no

Cadastro Geral de Contribuintes CNPJ sob o nº. 21.280.462/0001-80, situada à R Av. Rondon

Pacheco N° 34 Complemento: Salas 101 e 102  Bairro: Tabajaras, Cidade: Uberlândia, Estado de

Minas Gerais/MG, CEP 38.400-242, endereço  eletrônico: comercial@licitanet.com.br, telefones

(34)2512-6507 / (34)2512-6500 doravante denominado CONTRATADO.

 Segue este documento via e-mail, para que seja assinado digitalmente

imediatamente após o recebimento deste.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para colocar este Legislativo a

disposição para quaisquer esclarecimentos.

Jaguariúna, 05 de maio de 2025.

Vereador Rodrigo Reis de Souza

Presidente

DECLARO QUE RECEBI Convocação para Assinatura de Termo Aditivo de Contrato em

epígrafe.

DATA: _____/_____/______.

___________________________________

Responsável legal

(favor devolver a notificação assinada).

Código: 8122ad9a-35f1-4504-af7e-b6707ba35b1e

Assinado digitalmente por RODRIGO REIS DE SOUZA, Data: 07/05/25 08:33

https://sistemas.jaguariuna.sp.leg.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=8122ad9a-35f1-4504-af7e-b6707ba35b1e

		2025-05-09T11:32:09-0300